
           
 

UCHWAŁA NR  VI/55/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 551 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/54/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 marca 2019 r.     

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2019 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów 

organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/55/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
PLAN NA 

DZIEŃ 
5.02.2019R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

PLAN NA 
DZIEŃ 

19.03.2019R. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 112 910 14 985 4 127 895 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 112 910 14 985 4 127 895 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 104 609 14 985 4 119 594 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 579 882 0 3 579 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 749 332   2 749 332 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 245 132   245 132 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 512 054   512 054 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 364   73 364 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   524 727 14 985 539 712 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 761   24 761 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 17 000   17 000 

  Zakup energii 4260 220 170   220 170 

  Zakup usług remontowych 4270 949   949 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 023   1 023 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 553   30 553 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 773   3 773 

  Podróże służbowe krajowe 4410 279   279 

  Różne opłaty i składki 4430 5 125 14 985 20 110 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 219 833   219 833 

  Podatek od nieruchomości 4480 749   749 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 512   512 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 301 0 8 301 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 301   8 301 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                          

W WOJSŁAWICACH 



ZADANIA WŁASNE 

"EUROPEJSKIE INSPIRACJE -SZANSĄ NA ROZWÓJ W BRANŻY ŻYWNOŚCIOWEJ" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

12.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 062 465 1 000 2 063 465 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 062 465 1 000 2 063 465 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 923 072 1 000 1 924 072 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 472 416 0 1 472 416 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 065 777   1 065 777 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 112 214   112 214 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 235 540   235 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 34 085   34 085 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 800   24 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   450 656 1 000 451 656 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 165 786 1 000 166 786 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 780   1 780 

  Zakup energii 4260 31 713   31 713 

  Zakup usług remontowych 4270 47 750   47 750 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 695   1 695 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 000   97 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 161   7 161 

  Podróże służbowe krajowe 4410 539   539 

  Różne opłaty i składki 4430 24 843   24 843 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 68 774   68 774 

  Podatek od nieruchomości 4480 585   585 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 12   12 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 115   1 115 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 903   1 903 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z  
tego:   77 135 0 77 135 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 26 226   26 226 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 6 827   6 827 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 442   6 442 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 221   221 

  Zakup usług pozostałych 4307 36 419   36 419 

7. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   62 258 0 62 258 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 62 258   62 258 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   134 085 -110 426 23 659 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   134 085 -110 426 23 659 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   134 085 -110 426 23 659 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   134 085 -110 426 23 659 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 134 085 -110 426 23 659 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/   /18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 375 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 375 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   11 375 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   11 375 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 9 875 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/   /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   12 000 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   12 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 10 500 

    DZIAŁ 801 



ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                          

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/   /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 480 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 480 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 480 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   10 480 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 870 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 7 610 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/   /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 220 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 220 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   15 220 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   15 220 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 8 320 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/  /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   21 020 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   21 020 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   21 020 



  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   21 020 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 220 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 13 800 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/   /18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   22 967 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   22 967 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   22 967 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   22 967 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 13 967 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/  /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 700 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 700 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   15 700 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   15 700 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 12 700 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/   /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 664 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 664 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 664 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 664 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 464 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 858 552 -15 985 1 842 567 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 858 552 -15 985 1 842 567 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 858 552 -15 985 1 842 567 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   18 700 0 18 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 100   1 100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600   17 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 839 852 -15 985 1 823 867 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 214 500   214 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 621 552 -15 985 1 605 567 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   192 560 1 807,50    194 367,50    

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   192 560 1 807,50    194 367,50    

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   192 560 1 807,50    194 367,50    



tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   166 305 0,00    166 305,00    

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 112 312   112 312,00    

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 212   8 212,00    

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 586   28 586,00    

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 075   4 075,00    

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 120   13 120,00    

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   26 255 1 807,50    28 062,50    

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 170   170,00    

  Zakup energii 4260 950   950,00    

  Zakup usług remontowych 4270 100   100,00    

  Zakup usług pozostałych 4300 21 430 1 807,50    23 237,50    

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 000   1 000,00    

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10,00    

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 585   2 585,00    

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 10   10,00    

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   805 665 1 025 806 690 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   805 665 1 025 806 690 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   803 814 1 025 804 839 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   700 009 0 700 009 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 545 320   545 320 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 039   42 039 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 98 000   98 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 000   13 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 650   1 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   103 805 1 025 104 830 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 400   9 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiażek 4240 4 000   4 000 

  Zakup energii 4260 24 000   24 000 

  Zakup usług remontowych 4270 6 000   6 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 440   440 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 306   12 306 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 900 1 025 1 925 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cyw. 4700 500   500 



  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 44 059   44 059 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 851 0 1 851 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 851   1 851 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

12.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   10 182 -8 167 2 015 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 182 -8 167 2 015 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 182 -8 167 2 015 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   10 182 -8 167 2 015 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 10 182 -8 167 2 015 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Uchwała Nr VI/ /19 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   1 908 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 908 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 908 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 908 

  Szkolenia pracowników 4700 1 908 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/ /19 Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   2 446 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 446 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 446 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   2 446 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 446 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 000 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/  /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   3 813 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 813 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 813 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   3 813 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 3 513 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   135 523 -1 025 134 498 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   135 523 -1 025 134 498 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   135 523 -1 025 134 498 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   135 523 -1 025 134 498 

  Zakup usług remontowych 4270 65 000   65 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 70 523 -1 025 69 498 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 



 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 489 581 0 7 489 581 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 489 581 0 7 489 581 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 474 581 0 7 474 581 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 207 469 0 6 207 469 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 725 784   4 725 784 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 267 112 0 1 267 112 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 222 500   222 500 

  Zakup energii 4260 138 140 -545 137 595 

  Zakup usług remontowych 4270 51 512   51 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 000 545 9 545 

  Zakup usług pozostałych 4300 247 260   247 260 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 57 770   57 770 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 308 000   308 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 137 110   137 110 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem pocedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 4560 35   35 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000   40 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 1 965   1 965 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 26 500   26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane 
do wynagrodzeń 3040 0   0 

  Stypendia różne 3250 0   0 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

26.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 325 109 0 4 289 462 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 325 109 0 4 289 462 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 318 109 0 4 282 462 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 336 401 0 3 300 754 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 536 445 4 835 2 505 633 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 191 184 -4 835 186 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 462 642   462 642 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 203   54 203 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 68 000   68 000 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 23 927   23 927 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   981 708 0 981 708 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 226 700 7 145 233 845 

  Zakup środków żywności 4220 287 000   287 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 64 000 1 200 65 200 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000   13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 92 000 -7 000 85 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  Różne opłaty i składki 4430 16 000   16 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 104 734   104 734 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 000 -64 6 936 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 624 -1 281 1 343 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 9 000   9 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 000 0 7 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 000   7 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


